
Zarządzenie Nr  0050.43.2019
Wójta Gminy Ustka

z dnia 8 lutego 2019 roku

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  ofert  na  realizację  w  latach  2019-2021   „Programu
zdrowotnego w zakresie profilaktyki zakażeń wirusami brodawczaka ludzkiego (HPV) typu  
6,  11,  16  i  18  na  lata  2019  –  2021”  poprzez  szczepienia  dziewcząt  w  13  roku  życia,
zamieszkałych na terenie gminy Ustka oraz w sprawie powołania komisji konkursowej.

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 5 i art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 994, ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48
ust. 1, art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1510 ze zm.) oraz § 1
Uchwały Nr III.46.2019 Rady Gminy Ustka z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie przyjęcia
„Programu zdrowotnego w zakresie profilaktyki zakażeń wirusami brodawczaka ludzkiego
(HPV) typu 6, 11, 16 i 18 w Gminie Ustka na lata 2019 – 2021”.

Wójt Gminy Ustka
zarządza co następuje:

§ 1.
Wójt Gminy Ustka ogłasza konkurs ofert na wykonanie świadczenia zdrowotnego z zakresu
profilaktyki prozdrowotnej realizowanego poprzez szczepienia dziewcząt w 13 roku życia,
zamieszkałych  na  terenie  Gminy  Ustka  przeciwko  zakażeniom  wirusami  brodawczaka
ludzkiego (HPV) typu 6, 11, 16 i 18 – zwanego dalej programem.

§ 2.
Wójt Gminy Ustka ustala:
1) regulamin organizowania konkursu ofert na realizację świadczeń z zakresu określonego  
w § 1 w brzmieniu nadanym załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2) treść ogłoszenia konkursu ofert w brzmieniu nadanym załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.
3) treść formularza ofertowego w brzmieniu nadanym załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
4) projekt umowy na wykonanie świadczenia zdrowotnego w brzmieniu nadanym 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Program realizowany będzie w latach 2019-2021.

§ 4.
1. Do oceny ofert złożonych w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację
świadczenia  zdrowotnego  w  latach  2019-2021  powołuje  się  komisję  konkursową
w składzie:
1) Lidia Orłowska-Getler – Przewodnicząca Komisji;
2) Anna Żupnik – Sekretarz Komisji;
3) Beata Pietrzyk – Członek Komisji.
2.  Komisja  może zasięgnąć  opinii  specjalistów z  danej  dziedziny medycyny w sprawach
dotyczących przedmiotu konkursu.

§ 5.
Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  pod  adresem



http://bip.ustka.ug.gov.pl,  na  stronie  Urzędu  Gminy  www.ustka.ug.gov.pl  w  zakładce
ogłoszenia oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ustka.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ustka.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


